
78
90
120

10
10
40

88
100
16076

43
50

45
50
84

北林　ゆかり

西原　寿世

寺島　陽子

優勝

準優勝

３位

ＮＥTＨＤＣＰＴＯＴＡL宇治大石曽束氏　名順　位

【レディースクラス】

70
74
78
78
80

20
22
10
12
12

90
96
88
90
92

41
47
43
41
45

49
49
45
49
47

小山　誠

涸田　秋光

楮原　一男

東川　征機

新井　芳男

優勝

準優勝

３位

４位

５位

ＮＥTＨＤＣＰＴＯＴＡL宇治曽束氏　名順　位　

【シニアクラス】

レディースクラス優勝者
北林　ゆかり

シニアクラス優勝者
小山　誠

同ネットはローハンディキャップ、年長者の順により順位を決定

月例杯 シニア・レディースクラス成績
2025年 10月度


